



## Solidstar Feinstrick-Handschuh 1451

Feinstrick-Handschuh mit Mikro-Schaum-Latex-Beschichtung

Handrücken offen

Hochelastischer Polyester-Feinstrick-Handschuh, orange, mit schwarzer Mikro-Schaum-Latex-Beschichtung.

Das dehnbare Trägergewebe sorgt für eine exzellente und ergonomische Passform. Der Handschuh bietet einen hervorragenden Nass- und Trockengriff und ist durch seine weiche, speziell aufgeschäumte Beschichtung sehr angenehm zu tragen.

Feinstrick-Handschuh 1451	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
7	7	Montage	2	196,56 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,37 € / Stück
8	8	Montage	2	196,56 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,37 € / Stück
9	9	Montage	2	196,56 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,37 € / Stück
10	10	Montage	2	196,56 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,37 € / Stück
11	11	Montage	2	196,56 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,37 € / Stück